



MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 015/2015

SUPERMERCADO ENCANTO DO PARAISO-ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	KG	SACOLAO	ABOBORA	260	R\$ 2,990	R\$ 777,40
2	KG	SACOLAO	ABOBRINHA VERDE	195	R\$ 2,990	R\$ 583,05
3	POTE	MERILU	ACHOCOLATADO EM PÓ 400 GR	130	R\$ 5,860	R\$ 761,80
4	PCT	PEROLA	AÇUCAR 2 KG	50	R\$ 3,830	R\$ 191,50
5	PCT	PEROLA	AÇUCAR 5 KG	250	R\$ 9,170	R\$ 2.292,50
7	LT	ITQUIRA	AGUA MINERAL 500ML S/GAS	20	R\$ 1,670	R\$ 33,40
8	PCT	JF	ALHO 150 GR	150	R\$ 7,000	R\$ 1.050,00
9	PCT	DO ZE	AMIDO DE MILHO 500 GR	24	R\$ 4,790	R\$ 114,96
10	PCT	CAMIL	ARROZ TIPO 1 DE 1 KG	50	R\$ 2,830	R\$ 141,50
11	PCT	SOBERANO	ARROZ TIPO 1 DE 5 KG	200	R\$ 13,580	R\$ 2.716,00
12	LATA	88	ATUM 170 GR	12	R\$ 6,080	R\$ 72,96
13	PCT	NESTLE	AVEIA 250 GR	48	R\$ 2,900	R\$ 139,20
14	VD	DIZA	AZEITONA COM CAROÇO 200 GR	48	R\$ 4,780	R\$ 229,44
15	KG	FRUTAS	BANANA	20	R\$ 3,330	R\$ 66,60
16	KG	SACOLAO	BATATA DOCE	78	R\$ 3,160	R\$ 246,48
17	KG	SACOLAO	BATATA INGLESIA	420	R\$ 2,990	R\$ 1.255,80
18	PCT	AMARELINHA	BATATA PALHA 400 GR	20	R\$ 5,080	R\$ 101,60
19	KG	SACOLAO	BETERRABA	280	R\$ 2,990	R\$ 837,20
20	PCT	MARILAN	BISCOITO AMANTEIGADO 330 G	15	R\$ 4,740	R\$ 71,10
21	PCT	LIANE	BISCOITO DE SAL 200 GR	20	R\$ 3,130	R\$ 62,60
22	PCT	BELCOCO	BISCOITO ROSQUINHA DE COCO DE 800GR	130	R\$ 7,430	R\$ 965,90
23	PCT	LIANE	BOLACHA DE DOCE 400 GR	130	R\$ 4,210	R\$ 547,30
24	PCT	SCALA	BOLACHA DE SAL 800 GR	260	R\$ 7,610	R\$ 1.978,60
25	PCT	XINGUARA	CAFÉ EM PÓ 250 GR	780	R\$ 4,400	R\$ 3.432,00
26	UND	KNORR	CALDO DE CARNE 19GR	30	R\$ 0,510	R\$ 15,30
27	UND	KNORR	CALDO DE GALINHA 19GR	30	R\$ 0,510	R\$ 15,30
28	UND	D GUSTE	CANELA EM PO 50 GR	20	R\$ 2,280	R\$ 45,60
29	KG	NIPPOBRAS	CARNE BOVINA DE 1º QUALIDADE	1000	R\$ 19,170	R\$ 19.170,00
30	KG	NIPPOBRAS	CARNE BOVINA DE 2º QUALIDADE	400	R\$ 14,500	R\$ 5.800,00
31	KG	SACOLAO	CEBOLA	310	R\$ 2,990	R\$ 926,90
32	KG	SACOLAO	CENOURA	160	R\$ 2,990	R\$ 478,40
33	KG	SACOLAO	CHUCHU	60	R\$ 2,990	R\$ 179,40
34	UND	ITALAC	CREME DE LEITE 200 ML	30	R\$ 1,530	R\$ 45,90
35	LATA	TRIANGULO	DOCE 600GR EM LATA	10	R\$ 7,840	R\$ 78,40
36	UND	QUERO	EXTRATO DE TOMATE 350 GR	104	R\$ 3,630	R\$ 377,52
37	PCT	ACIGAL	FARINHA DE MANDIOCA 500 GR	24	R\$ 7,000	R\$ 168,00
38	PCT	PACHA	FARINHA DE ROSCA 500 GR	60	R\$ 2,490	R\$ 149,40
39	PCT	ARAGUAIA	FARINHA DE TRIGO 1 KG	80	R\$ 2,890	R\$ 231,20
40	PCT	BRASILIA	FEIJÃO	400	R\$ 3,730	R\$ 1.492,00
41	PCT	FLEISCHAMANN	FERMENTO BIOLOGICO 10GR	60	R\$ 1,000	R\$ 60,00
42	POTE	ROYAL	FERMENTO QUIMICO EM PO 100GR	50	R\$ 2,000	R\$ 100,00
43	PCT	SINHA	FLOCÃO DE MILHO 250GR	120	R\$ 1,610	R\$ 193,20
44	BDJ	SUP FRANGO	FRANGO (ASAS) BANJEJA	30	R\$ 11,670	R\$ 350,10
45	BDJ	SUP FRANGO	FRANGO (PEITO COM OSSO) BANDEJA	30	R\$ 9,080	R\$ 272,40
46	BDJ	SUP FRANGO	FRANGO (PEITO SEM OSSO) BANDEJA	30	R\$ 11,220	R\$ 336,60
47	BDJ	SUP FRANGO	FRANGO (SOBRE-COXA) BANDEJA	30	R\$ 7,320	R\$ 219,60
48	UND	SUP FRANGO	FRANGO CONGELADO	60	R\$ 5,830	R\$ 349,80
49	UND	SINHA	FUBA DE 500GR	60	R\$ 1,630	R\$ 97,80
50	UND	ADORALLE	GELATINA SABORES VARIADOS 35 GR	60	R\$ 0,920	R\$ 55,20
51	KG	FRUTAS	LARANJA	100	R\$ 2,760	R\$ 276,00
52	UND	MARAJOARA	LEITE CONDENSADO 395 GR	50	R\$ 4,160	R\$ 208,00
53	UND	MENINA	LEITE DE COCO 200 ML	25	R\$ 2,930	R\$ 73,25
54	UND	COMPLEITE	LEITE INTEGRAL 1 LT	720	R\$ 3,210	R\$ 2.311,20
55	KG	SADIA	LINGUIÇA CALABRESA	50	R\$ 14,500	R\$ 725,00
56	KG	PERDIGAO	LINGUIÇA TOSCANA	150	R\$ 12,500	R\$ 1.875,00



MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 015/2015

57	KG	FRUTAS	MAÇÃ	20	R\$ 4,660	R\$ 93,20
58	PCT	REIMASSAS	MACARRAO 500GR	100	R\$ 2,710	R\$ 271,00
59	POTE	SOYA	MAIONESE 200 GR	100	R\$ 2,990	R\$ 299,00
60	KG	SACOLAO	MANDIOCA	150	R\$ 3,330	R\$ 499,50
61	POTE	PARACATU	MANTEIGA 500 GR	40	R\$ 7,990	R\$ 319,60
62	POTE	CLAYBOM	MARGARINA DE 500 GR	400	R\$ 4,660	R\$ 1.864,00
63	PCT	BONOMILHO	MILHARINA 500 GR	150	R\$ 2,190	R\$ 328,50
64	PCT	PACHA	MILHO PARA CANJICA 500GR	100	R\$ 2,480	R\$ 248,00
65	UND	GOIAS VERDE	MILHO VERDE CONSERVA 200 GR	130	R\$ 1,630	R\$ 211,90
66	PCT	PPA	MISTURA PARA BOLO 450GR	50	R\$ 3,730	R\$ 186,50
67	KG	SADILAR	MORTADELA DE FRANGO	50	R\$ 6,830	R\$ 341,50
68	KG	SADILAR	MORTADELA DE FRANGO	50	R\$ 6,630	R\$ 331,50
69	KG	BELA VISTA	MUSSARELA	100	R\$ 22,670	R\$ 2.267,00
70	UND	VILA VELHA	OLEO DE SOJA 900 ML	200	R\$ 3,410	R\$ 682,00
71	DUZIA	PROGRESSO	OVOS	130	R\$ 3,830	R\$ 497,90
72	UND	GUARANY	PÃO DE FORMA 500GR	60	R\$ 4,330	R\$ 259,80
73	KG	LEARDINI	PEIXE	50	R\$ 15,000	R\$ 750,00
74	KG	SACOLAO	PIMENTÃO	30	R\$ 3,330	R\$ 99,90
75	UND	AMAZON	POLPA DE FRUTA 100GR	300	R\$ 1,300	R\$ 390,00
76	PCT	MATUTO	POLVILHO DOCE 1 KG	260	R\$ 3,830	R\$ 995,80
77	KG	SADIA	PRESUNTO	100	R\$ 20,630	R\$ 2.063,00
78	PEÇA	DA FAZENDA	QUEIJO CURADO	20	R\$ 15,670	R\$ 313,40
79	PEÇA	DA FAZENDA	QUEIJO FRESCO	20	R\$ 15,670	R\$ 313,40
80	KG	SACOLAO	QUIABO	60	R\$ 5,160	R\$ 309,60
81	UND	SOSAL	SAL 1 KG	100	R\$ 1,330	R\$ 133,00
82	KG	SUP FRANGO	SALSICHA	100	R\$ 7,500	R\$ 750,00
83	LATA	88	SARDINHA EM OLEO 125GR	12	R\$ 3,000	R\$ 36,00
84	UND	ADORALLE	SUCO PRONTO SABORES VARIADOS 1 L	30	R\$ 3,490	R\$ 104,70
85	UND	ARIANE	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA 500GR	50	R\$ 6,610	R\$ 330,50
86	KG	SACOLAO	TOMATE	420	R\$ 4,500	R\$ 1.890,00
87	UND	CASTELO	VINAGRE 750 ML	20	R\$ 2,660	R\$ 53,20

R\$ 72.578,76

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO., 25/02/20


Mauricio Wisley Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL